

# Private Label Company DK ApS

c/o Garant, Roskildevej 150, 2500 Valby

CVR-nr. 34 57 62 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Annemette Djernæs Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Private Label Company DK ApS c/o Garant Roskildevej 150 2500 Valby  Telefon: 29367604 Hjemmeside: privatelabelcompany.dk  CVR-nr.: 34 57 62 46 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annemette Djernæs Nielsen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Box ApS, Valby
<b>Associeret virksomhed</b>	Box ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af smykker mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.340 kr. mod 352.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.900 kr. mod 380.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.340</b>	<b>352.905</b>
1 Personaleomkostninger	-121.187	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.067	-4.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.086</b>	<b>348.505</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.605	-3.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.481</b>	<b>345.440</b>
Skat af årets resultat	-48.581	34.828
<b>Årets resultat</b>	<b>140.900</b>	<b>380.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.900	380.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.900</b>	<b>380.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.067
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.067
Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>8.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.800	100.300
Varebeholdninger i alt	97.800	100.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.000	34.214
Udskudte skatteaktiver	0	34.127
Andre tilgodehavender	556.000	143.000
Tilgodehavender i alt	805.000	211.341
Likvide beholdninger	111.122	85.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.013.922</b>	<b>397.082</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.033.922</b>	<b>405.149</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.087	-125.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.087</u></b>	<b><u>-45.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.266	43.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.429	7.669
Selskabsskat	14.454	0
Anden gæld	852.686	399.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.835</u>	<u>450.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>938.835</u></b>	<b><u>450.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.033.922</u></b>	<b><u>405.149</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-506.081	-426.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	380.268	380.268
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-125.813	-45.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.900	140.900
	<b>80.000</b>	<b>15.087</b>	<b>95.087</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.092	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>0</u>
	<b><u>121.187</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
